
terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00049 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Barra do Choça
Portaria

 

Avenida Getúlio Vargas, s/n – Centro - CEP 45120-000 - Barra do Choça - Bahia 
(77) 3426 – 1139  

 

PORTARIA N° 001/2022 DE 04 DE JANEIRO DE 2022 

 

Nomeia Pregoeiro e Equipe de Apoio e dá 
outras providências. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste 
Município, e, 

Considerando a necessidade de atendimento aos preceitos legais insculpidos no 
artigo 8º § 5º da Lei Federal nº 14.133/21; e em atendimento aos Princípios da 
Legalidade, Publicidade, Moralidade e Eficiência que norteia os atos dessa gestão. 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear o Servidor Eriomar Teixeira Chaves para Pregoeiro da Câmara 
Municipal de Barra do Choça e constitui Equipe de Apoio, composta pelos seguintes 
servidores: 

1- Eriomar Teixeira Chaves – PREGOEIRO 

2- Daiane Gomes Amorim Carvalho – MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

3- Isma Cortes da Paz – MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade para o 
exercício de 2022. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra do Choça/Ba, 04 de janeiro de 
2022.  

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 
 
 
Atenciosamente, 
 
 

Ronaldo da Silva Lima 
- Presidente da Câmara Municipal - 

 

 Av. Getúlio Vargas, Barra do Choça | 493 | Centro | Barra do Choça-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FB0578460C4F7A209A8A3897069B1052


		2022-01-04T16:11:27-0300




